1. dñs salvator

pulchre uero ibi positus est. suscitare semen defuncti fr̄is. ubi
 occisus est ille; Nam dictus est frater dñi; Porro cedente dñi
 fr̄e; quis se alter ingerat petri progattue. Ergo iuxta ca-
 nones tuos. alijs in parte sollicitudinis. tu impletitudine pote-
 statis uocatus; Aliorū potestas certis artat limitib; tua exten-
 ditur & iupsos qui potestate sup alios acceperunt; Homi-
 si causa exstiterit. tu ep̄o celum claudē. tu ipsum ab ep̄atu
 deponere. etiā & tradere satanę potes. Stat q̄ unconcessu
 p̄ilegii tuū. tibi tam indatis clauib; quin in omnib; committatis
 Accipe aliud qd nichilomin p̄rogattuā firmat t̄. Discipuli
 nauigabant & dñs apparebat uittore. qd q̄ iocundi erat
 incorpore rediuitio; Sciens petrus quia dñs est unumare
 se misit. & sic uenit ad ipsum alijs nauigio uementib; Qd
 istud. Semper signum singularis pontificiū petri. p̄ quod
 n̄ nauē una. ut ceteri quicq; suā s̄; sc̄m ipsū suscepit guber-
 nandū; Oare enī sc̄m est nauies eccl̄e; Inde est qd altera
 uice instar dñi gradienti sup aquas unicum se xp̄i uicarium de-
 signauit. qui non uni pplo. sed cunctis p̄ esse deberet; Si quidē
 aque multe ppli multi; Ita cum quisq; ceterorū habeat suam.
 tibi una commissa est grandissima nauis. facta ex omnib; ipa
 universali eccl̄a toto orbe diffusa; En quis es; Sed uob̄ ob-
 lucti etiam qd; Nam & ego n̄ sum oblitus id me p̄misisse
 repetitum inopportunitate; Quam oportune cū eo qui

es. etiam quod ante eras consideras; Quid dico eras? Et tunc
es; Quid destinat intueri quod non desisti esse. Una sane con-
sideratio est. quid fueris et quid sis; Nam qui sis **alta**; Non
oportet ut ista extundat illam inscrutum tuum; Es enim ut dixi
adhuc quod eras et non minus hoc es. quamque factus es post.
forte et magis; Denique illud natus es. mutatus hoc. non in
hoc mutatus; Non reiectum illud sed istud adiectum; Tracte-
mus utrumque simul. nam ut perfatum me memini collate-
eximicemus ambe res. taliores fient; Duxi super consideranti que
sis naturam occurserunt. qua es homo; Nam homo natus es; Por-
ro punctanti quis persone respondebit nomen que est episcopus. que
quidem factus non natus es; Quid tibi hoc uidetur ad purum esse
tuum principali primum. que factus autem quod natus; Hocne quod
natus; Hoc ergo consilio consideres maxime quod maxime es.
homine uidelicet que et natus es; Nec modo quod natus. sed
qualis natus oportet attendas. si non usque considerationis
fructu utilitate pueri; Tolle punde nunc hereditaria hec
proximata ab inicio maledicta; Disrumpere uelam sibi et
lantum ignominiam non plagam curantium; Nelle suum
fugacis honoris hunc et male colorate intorem glorie. ut nu-
de nudum consideres. quia nudus egressus es de utero
matris tue; Numquid infilatus; Numquid micans gem-
mis aut floridus sericeis aut coronatus gemmis. aut suffar-